
UCHWAŁA NR V/4/9/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie
wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego

Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 8 b i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z poźn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku – Prawo 
o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 855 z późn. zm.)w związku z § 13 ust. 1 Statutu 
Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wybiera się jako delegatów Województwa Śląskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej radnych:

1) Jana Kawuloka,

2) Bronisława Karaska.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/2/14/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 grudnia 2010 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 6CA73A0C-8543-4120-8453-9BEE1C3BDDC9. Podpisany Strona 1




